Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Quatro Irmãos

PODER LEGISLATIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 02/2025

Processo nº 002/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUATRO IRMÃOS - RS, CNPJ

29.567.041.0001-46, situada na Av. Barão Hirch 440, centro Quatro Irmãos, nos termos do Art.75,

Inciso II, §3º da Lei nº. 14.333/2021, torna público que realizara dispensa de licitação, objetivando

selecionar a proposta mais vantajosa, conforme critérios e procedimentos a seguir definidos.

1.  Galeria Coletiva dos Vereadores em Aço Inox alto-brilho c/ Fotos e Brasões coloridos,

em ACM alto-relevo e Gravação UV de 50x60

2. Foto Galeria Presidente em ACM alto-relevo e Gravação UV colorida de 30x38.

3. Plaqueta Indicativa de Mesa em Acrílico com chapa de ACM prata escovado alto-

relevo e gravação UV 27x11

Prazo de recebimento das propostas: 21/02/2025, as 15 horas

Endereço eletrônico para envio das propostas:  cmv4irmaos@hotmail.com,  ou entregues

mediante protocolo ao setor de Licitações até horário comercial até a mesma data.

Compõem este Edital, além das condições específicas, os seguintes documentos:

ANEXO I - Termo de Referência

ANEXO II - Modelo de Proposta Comercial

Quatro Irmãos -RS, 18 de fevereiro de 2025

VANIA A. DE BORBA SILVEIRA

Agente de Contratação

mailto:cmv4irmaos@itake.com.br
mailto:cmv4irmaos@hotmail.com